
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 28. srpna 2019 Stránka 1 
 

Obec Seletice 

Zastupitelstvo obce Seletice 

 

 

Zápis č.  

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Seletice, 

konaného dne 28. srpna 2019, od 16:00 hodin 

 

 

Místo konání: obec Seletice – místnost obecního úřadu Seletice, č.p.139 

 

Přítomni:  Mgr. Bc. Zdeněk Havlík 

Václav Matucha 

Ing. Jaroslav Sedláček 

  Jitka Hlaváčová 

Michal Janků 

Vladimír Hačecký 

                        Bc. Lucie Cee  - omluvena  

                                

 

Program: 

 

1. Dětské hřiště 1/8/2019 

2. Smlouva o servisu k aplikaci digitálního povodňového plánu obce Seletice 

2/8/2019 

3. Pojišťovna DAS – právní ochrana obce 

4. Vodovodní přivaděč 

5. Rozpočtové opatření č.4 

6. Výhrady k vrtu hřiště 

7. Audit 

8. Členství ve spolku „Pojizeří Polabí“ 3/8/2019 

9. Informace – rozhlas 

10. Smlouva o nájmu České lesy 4/8/2019 

11. Oprava cesty ČEZ 

12. Smlouva Obec x Čez 5/8/2019 

 

Zahájení 

 

Starosta, (dále jako „předsedající“) přivítal členy Zastupitelstva (dále též jako 

„zastupitelstvo“). Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno se usnášet, 

k platnému usnesení je třeba souhlasu nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva. 

 

 

 

1. Dětské hřiště 1/8/2019 

 

Výběrová komise vybrala firmu Tewiko systems, s.r.o. Zastupitelstvo jednomyslně přijalo 

usnesení o výběrovém řízení. Cena za stavební práce, dodávku a montáž činí 741.899 Kč 

včetně DPH. Termín dokončení prací je nejpozději 31.října 2019. Cena bude hrazena z úspor. 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 28. srpna 2019 Stránka 2 
 

Výsledek hlasování: Pro přijetí: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

 

 

 

2. Smlouva o servisu k aplikaci digitálního povodňového plánu obce Seletice 

2/8/2019 

 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran, kde se dohodli zastupitelé v Nymburce. 

Cena činí 12.100Kč včetně DPH za běžný rok. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 

1.6.2019 do 28.2.2024. 

 

Výsledek hlasování:  Pro přijetí: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

 

 

3. Pojišťovna DAS – právní ochrana obce 

 

Pojištění právní ochrany chrání práva pojištěného, přebírá riziko vzniku nákladů spojených 

s prosazováním jeho právních zájmů. Roční částka činí 10.250Kč. Bylo předneseno 

zastupitelstvu, které nerozhodlo. 

 

 

 

4. Vodovodní přivaděč 

 

Obec Seletice dostalo stavební povolení na vodovodní přivaděč a nabití právní moci.  

 

 

5. Rozpočtové opatření č.4 

 

Starosta předložil zastupitelstvu rozpočtové opatření č. 4. Zastupitelstvo toto vzalo na vědomí 

bez výhrad. 

 

 

6. Výhrady k vrtu hřiště 

 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s výhradami pana Gruncla k vybudování vrtané studny TJ 

Seletice z.s., Pan Gruncl je účastníkem povolovacího řízení vedené u MěÚ Nymburk, odbor 

životní. Bylo mu sděleno, že své námitky musí přednést u příslušného orgánu – odbor 

životního prostředí, což odmítl s tím, že nechce proti sobě popouzet občany. 

 

 

7. Audit 

 

V listopadu 2019 proběhne v obci Seletice přezkoumání hospodaření za rok 2019 krajským 

úřadem.  

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 28. srpna 2019 Stránka 3 
 

8. Členství ve spolku „Pojizeří Polabí“ 3/8/2019 

 

Obci Seletice bylo nabídnuto členství ve spolku „Pojizeří a Polabí“ v rámci organizace 

destinačního managementu. Město Nymburk je zakládajícím členem spolku, jehož 

spoluzakladateli jsou města Mladá Boleslav a Poděbrady. Usnesení zastupitelstva je nutné 

doložit KÚ do 13.září 2019. Zastupitelé nerozhodli. 

 

Výsledek hlasování:  Pro přijetí: 0  Proti: 0  Zdrželi se: 6 

 

 

9. Informace – rozhlas 

 

Zastupitelé byli informování o nefunkčnosti rozhlasu v obci Seletice, ke kterému nebylo 

možné se vzdáleně připojit. Čekáme, až bude proveden servisní zásah.  

 

 

10. Smlouva o nájmu České lesy 4/8/2019 

 

Pozemek p.č. 1088/2 je pronajímám za účel zřízení stavby vodojemu v rámci stavby 

„Vodovodní přivaděč a vodojem v obci Seletice“. Na pozemku bude provedena stavba 

nového vodojemu. Výše škody činí 28.225Kč a byla uhrazena na účet pronajímatele dne 

4.7.2019. 

 

Výsledek hlasování:  Pro přijetí: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

 

11. Oprava cesty ČEZ 

 

ČEZ Distribuce, a.s. nám dává na vědomí, že se bude realizovat stavba v Seleticích, přeložka 

NN, ve které bude venkovní vedení, včetně stávajících podpěrných bodů, nahrazeno novým 

kabelovým vedením NN. Stavba by se měla realizovat v druhé polovině roku 2020. 

 

 

 

12. Smlouva Obec x Čez 5/8/2019 

 

Smlouva o smlouvě budoucí ke zřízení věcného břemene – zřízení přípojky k pozemku 9/1. 

 

Výsledek hlasování:  Pro přijetí: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18.00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  28.8.2019 

 

Zapisovatel: Nikola Hložková 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 28. srpna 2019 Stránka 4 
 

Ověřovatelé zápisu: Jitka Hlaváčová, Michal Janků 

 

Zapisovatel: …………………………dne …………………….. 

 

Ověřovatelé: ……………………….. dne ……………………… 

 

……………………….. dne ………………………. 

 

Starosta: ..……………………… dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


